Ephyrē cū. ph. aspirato & y. graeco scribitur: fuit nymphea Oceani & Tethyos filia: de qua Virg. libro georgicorum. iiii. meminit.

Ephyris penultima cū ph. aspirato: & y. graeco: & ultia cū. i. latino scribitur: fuit teste Herodoto urbs in laconia.

Epimerides cū. ph. aspirato & i. latino utrobique scribitur: dici possunt latine diurnales: uel ut interpretatus est Sæpronius Alcella diaria & ephimeris in singulari diarium: nam ab epi & ἡμερίδης deriuatum ab ἡμερα qui est dies componitur: unde & pro libro in quo diurnales erant diuinatōes accepit Iuue. in satyra Credo pudicicia: cū ait in cuius manibus ceu pinguis succina tritas Cernis ephimeridas: & Ouidi. li. i. de sine titulo.

Inter epimeridas melius tabulasq; iacerent.

In quibus assumptas fieret auarus opes.

Ephebus cū. e. absq; aliqua diphthongo scribitur: dicitur apud nos pubes: de quo in ante habitis late uidimus habetq; primam breuem.

Ephialtes cū. i. latino: & t. exili scribitur: hic & Oet; fuerunt gigantes: & filii Aloei: ut in dictione Aloe; uidimus: & teste Seruio sup. iii. aeneidos interpretatur ephialtes latine incubus. i. fatuus & facundus: haec ille ad uerbum.

Ephippia prima cū. ph. aspirato & i. latino sequente duplicato. p. atq; itez. i. latino in penultima scribitur: sunt ornamenta equorum: Hora. per antiphrasim inquit. Optat ephippia bos piger optat arare caballus: & componitur ex epi praepositione & hyppos qui est equus: secundum modum supra expositum.

Eppiphonema absq; aliqua diphthongo & i. latino scribitur: & est teste Quintili. li. viii. de institutioe oratoria rei narratae uel probatae summa acclamatio: Virg. in. i. aeneidos: Tanta molis erat romana condere gentem: Cicero pro Milone: facere enim probus adulescens periculose quam perpeti turpiter maluit. et componitur ex epi praepositione & φωνη quod est clamor.

Epistola cū. i. latino & t. exili sequente o ante. l. scribitur: & descendit a medio paracimeno huius uerbi ἐπιστολα quod est mitto: na amittit unum. l. in futuro: & dicitur ἐπιστολα: deinde cū. e. in penultima futuri mutat in. o. uocalē in penultima paracimeno: & dicitur ἐπιστολα: unde nos epistolā dicimus: quam illi ἐπιστολη uocant. et in de apostolus missus.

Epistropus cum. i. latino & t. exili scribitur: fuit phocidis rex: unus ex graecorum ducibus: qui uenerunt ad troiam: ut ostendit Homerus li. ii. illiados.

Episcopus p. i. latinum: & e. absq; aspirato scribitur: & ut supra uidimus in praepositione: & scopos quod est speculatio componitur: itaq; inspector dici potest: unde & episcopatus dicitur: quae ipsa est dignitas: & episcopium locus ubi episcopus ipse commoratur.